
平成29年度に一般競争入札を実施する平成30年度案件 【予定】
H29.12.25
H30.3.19更新

案件名 業務場所 業務期間 業種 入札公告日
競争参加資格等

締切日
備考

ETCによる入退ゲート管理システムの整備及
び運用管理業務

福島県双葉郡
約49ヶ月
平成29年度分(2月27日契約)

役務
（全省庁統一資格/調査研究）

1月4日 1月22日
平成29年度～H33年度
（単年度毎契約）

大熊工区における自動スクリーニング装置を
用いたスクリーニング業務

福島県双葉郡
48ヶ月
平成30年度分(4月1日契約)

役務
（全省庁統一資格/調査研究）

1月4日 1月22日
平成30年度～H33年度
（単年度毎契約）

双葉工区における自動スクリーニング装置を
用いたスクリーニング業務

福島県双葉郡
48ヶ月
平成30年度分(4月1日契約)

役務
（全省庁統一資格/調査研究）

1月4日 1月22日
平成30年度～H33年度
（単年度毎契約）

大熊工区におけるスクリーニング業務（その
１）（平成30年度）

福島県双葉郡 12ヶ月(4月1日契約)
役務
（全省庁統一資格/調査研究）

1月4日 1月22日

大熊工区におけるスクリーニング業務（その
２）（平成30年度）

福島県双葉郡 12ヶ月(4月1日契約)
役務
（全省庁統一資格/調査研究）

1月4日 1月22日

双葉工区におけるスクリーニング業務（その
１）（平成30年度）

福島県双葉郡 12ヶ月(4月1日契約)
役務
（全省庁統一資格/調査研究）

1月4日 1月22日

双葉工区におけるスクリーニング業務（その
２）（平成30年度）

福島県双葉郡 12ヶ月(4月1日契約)
役務
（全省庁統一資格/調査研究）

1月4日 1月22日

中間貯蔵に係る放射線管理業務（平成30年
度）

福島県双葉郡 12ヶ月(4月1日契約)
役務
（全省庁統一資格/調査研究）

1月24日 2月8日

中間貯蔵施設予定地内の施設周辺における
空間線量率の測定及び測定器の維持管理業
務(平成30年度)

福島県双葉郡 12ヶ月(4月1日契約)
役務
（全省庁統一資格/調査研究）

1月24日 2月8日

中間貯蔵施設予定地内における気象観測・
情報サービス業務（平成30年度）

福島県双葉郡 12ヶ月(4月1日契約)
役務
（全省庁統一資格/調査研究）

1月24日 2月8日

分析施設運営業務（平成30年度） 福島県双葉郡 12ヶ月(4月1日契約)
役務
（全省庁統一資格/調査研究）

1月24日 2月8日 　

中間貯蔵事業に係る浸出水等分析業務（平
成30年度）

福島県 12ヶ月(4月1日契約)
役務
（全省庁統一資格/調査研究）

1月31日 2月15日

大熊地区中間貯蔵施設工事監督支援補助業
務(平成30年度)

福島県双葉郡 12ヶ月(4月1日契約)
環境省競争参加資格
（測量・建設コンサルタント等）

2月1日 2月15日

双葉地区中間貯蔵施設工事監督支援補助業
務(平成30年度)

福島県双葉郡 12ヶ月(4月1日契約)
環境省競争参加資格
（測量・建設コンサルタント等）

2月1日 2月15日

廃棄物貯蔵施設工事等監督支援補助業務
(平成30年度)

福島県双葉郡 約12ヶ月(4月1日契約予定)
環境省競争参加資格
（測量・建設コンサルタント等）

2月1日 2月15日

浜通り南部地域輸送工事監督支援補助業務
(平成30年度)

福島県 12ヶ月(4月1日契約)
環境省競争参加資格
（測量・建設コンサルタント等）

2月1日 2月15日

中通り北部地域輸送工事監督支援補助業務
(平成30年度)

福島県 12ヶ月(4月1日契約)
環境省競争参加資格
（測量・建設コンサルタント等）

2月1日 2月15日

浜通り北部地域輸送工事監督支援補助業務
(平成30年度)

福島県 12ヶ月(4月1日契約)
環境省競争参加資格
（測量・建設コンサルタント等）

2月1日 2月15日

中通り南部地域輸送工事監督支援補助業務
(平成30年度)

福島県 12ヶ月(4月1日契約)
環境省競争参加資格
（測量・建設コンサルタント等）

2月1日 2月15日

総合管理システム（輸送監視システム）運用
支援業務（平成30年度）

福島県 約12ヶ月(4月1日契約予定)
役務
（全省庁統一資格/情報処理」
又は「ソフトウェア開発）

2月13日 2月27日

総合管理システム機能追加等支援業務（平
成30年度）

福島県他 約12ヶ月(4月1日契約予定)
役務
（全省庁統一資格/調査研究）

2月13日 3月1日

除去土壌等の輸送に関する道路環境調査業
務(平成30年度)

福島県双葉郡 約12ヶ月(4月11日契約予定)
役務
（全省庁統一資格/調査研究）

2月19日 3月5日

中間貯蔵施設内における除去土壌の分級処
理システム実証試験

福島県双葉郡 約15ヶ月(4月27日契約予定)
役務
（全省庁統一資格/調査研究）

3月6日 3月26日

事業量の急増に対応した放射線管理・モニタ
リング方法の合理化・効率化方策検討支援業
務(平成30年度)

福島県他 約12ヶ月(4月26日契約予定)
役務
（全省庁統一資格/調査研究）

3月7日 3月26日

中間貯蔵施設事業支援補助業務(平成30年
度)

福島県他 約11ヶ月(4月27日契約予定)
環境省競争参加資格
（測量・建設コンサルタント等）

3月19日 4月2日

中間貯蔵・環境安全事業株式会社の中間貯蔵事業における平成29年度に一般競争入札を実施する平成30年度案件【予定】を下記のとおり公表します。
ここに掲載する内容は、予定のため実際の発注する業務等と異なる場合、又はここに掲載されていない業務等が発注される場合があります。


	h30.3.1現在

